

**Isonkyrön kunta**

Pohjankyröntie 136

61500 ISOKYRÖ

26.2.2021

**YLÄKOULU JA LUKIO VALMISTAUTUVAT ETÄOPETUKSEEN 8.3.–28.3.2021**

Isonkyrön kunnan alueella on todettu koko epidemian aikana 9 koronatartuntaa. Lähialueiden pahentunut tilanne asettaa kuitenkin välittömän uhan tilanteen huononemisesta myös Isossakyrössä.

Suomen hallitus linjasi neuvottelussaan 24.2.2021 koronapandemian torjunnan tiukemmista toimista ja tason kaksi käyttöön otosta. Toimien tavoitteena on pyrkiä estämään koronaepidemian nopeaa kiihtymistä ja tartuttavampien virusmuunnosten yleistymistä. Hallituksella on valmius todeta koko maahan poikkeusolot. Seitsemän sairaanhoitopiirin alueella ohjataan otettavaksi heti käyttöön tason kaksi eli leviämisvaiheen tiukimmat rajoitukset. Lisäksi yhdeksälle kiihtymisvaiheen alueelle (mukaan lukien Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin alue) suositellaan käyttöön samoja toimia. Lisäksi leviämis- ja kiihtymisvaiheessa olevilla alueilla peruskoulun yläluokat ja toisen asteen oppilaitokset ohjataan siirtymään tilapäiseen etäopetukseen ja yli 12-vuotiaiden ryhmäharrastustoiminta voidaan keskeyttää. Suomen hallituksen tiedote kokonaisuudessaan on luettavissa [tästä](#).

Hallituksen linjauksen myötä Isonkyrön perusopetuksen yläkoulun oppilaat (7–9 lk.) ja Kyrönmaan lukio tulevat todennäköisesti siirtymään etäopetukseen 8.–28.3.2021 väliseksi ajanjaksoksi. Kouluilla on aloitettu välittömästi valmistelevat toimenpiteet etäopetukseen siirtymiseksi, ja ne tiedottavat asiasta suoraan huoltajia ja oppilaita/opiskelijoita Wilmassa. Etäopetuksessa olevilla oppilailla on mahdollisuus maksuttomaan noutoateriaan. Erityisen tuen oppilaiden ja 0–6 lk. oppilaiden opetus järjestetään lähiopetuksena.

Isonkyrön kunta odottaa Etelä-Pohjanmaan alueellisen yhteistyöryhmä Nyrkin suosituksia sekä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston mahdollisia uusia määräyksiä. Johtoryhmä kokoontuu seuraavan kerran keskiviikkona 3.3.2021, jolloin pyritään tiedottamaan tarkemmin suosituksista ja rajoituksesta koskien mm. harrastustoimintaa ja julkisten tilojen käyttöä 8.3.2021 alkaen.

**Isonkyrön kunnan johtoryhmä 26.2.2021**

Lisätietoja antaa tarvittaessa:

Tero Kankaanpää

p. 044 297 0256

[tero.kankaanpaa@isokyro.fi](mailto:tero.kankaanpaa@isokyro.fi)